DATOVY LIST

AUL1X

Objednaci Cislo: P 71042 WE LIVE FOR LIGHTING

MaxLED 500 LED Strip tepla bila 20m 72W
550lm/m 72LEDs/m 2700K - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Trida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost

Index podani barev
Délka v mm
Hloubka v mm

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

2.5

1l

ano
30000h
80
20000
12.5
11000Ilm
2700K

72W

T2W
LED

ano

plast

stribrna
1

PAULMANN

MaxLED pasky jsou tak vykonné, ze je Ize snadno pouzit pro osvétleni mistnosti. Perfektné sviti. Teplé bilé
pasky poskytuji Gtulné a relaxacni pokojové a uzitkové svétlo. Diky délce 20m se LED pdasek idealné hodi pro
pouziti na objektové instalace nebo vétsi projekty. Pomoci tfi prilozenych adaptérovych kabell Ize vzajemné

propojit nékolik paskd.
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